1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2024                                             № 82                                        г. Цимлянск

О проведении торгов (аукциона) по

приобретению права на размещение

нестационарных торговых объектов

на территории Цимлянского района

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от

30.03.2021 № 257 «Об утверждении порядка организации и проведения торгов

(аукциона) по приобретению права на размещение нестационарных торговых

объектов на территории Цимлянского района»:

 1. Провести торги (аукцион) по приобретению права на размещение

нестационарных торговых объектов на территории Цимлянского района,

согласно приложению.

 2. Организацию и проведение торгов (аукциона) возложить на комиссию

по организации и проведению торгов по приобретению права на размещение

нестационарных торговых объектов на территории Цимлянского района.

 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Мельникову А.С.

Распоряжение вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 25.04.2024 № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

лотов, выставляемых на торги (аукцион) (далее – аукцион) по приобретению

права на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Цимлянского района
1.

№

лота

Место размещения и адрес Площ

адь,

кв.м.

№ в

схеме

Срок

размещения

торгового

объекта

Началь

ная

цена

лота,

руб.

Размер

задатка

Шаг

аукциона

Специали

зация

НТО

№ 1 г. Цимлянск,

ул. Советская, 17 (район

магазина «Цветы»)

кад. №: 61:41:0010902:15

3,0  11 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

1584,37 100 % 5 % (79,22) Торговля

морожен

ным,

напитками,

квасом

№ 2 г. Цимлянск,

ул. Московская (район

девятиэтажного здания)

кад. №: 61:41:0010646:3

3,0 12 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

1584,37 100 % 5 % (79,22) Торговля

морожен

ным,

напиткам

и, квасом

№ 3 г. Цимлянск,

ул. Социалистическая, 86

кад. №: 61:41:0010725:71

3,0 13 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

1584,37 100 % 5 % (79,22) Торговля

морожен

ным,

напиткам

и, квасом

№ 4 г. Цимлянск,

ул. Ленина, 29

(район ПАО Сбербанк)

кад. №: 61:41:0010729:16

3,0 14 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

1584,37 100 % 5 % (79,22) Торговля

морожен

ным,

напиткам

и, квасом

№ 5 г. Цимлянск,

ул. Советская, 66

(район магазина «Лидер»)

кад. №: 61:41:00100415:11

6

6,0 15 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

3168,74

100 %

5 %

(158,44)

Торговля

фруктово

-ягодной

и

плодоово

щной

продукци

ей

№ 6 г. Цимлянск,

ул. Победы, 134

район магазина «Цимла»

кад. №: 61:41:0010507:134

6,0 17 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

3168,74

100 %

5 %

(158,44)

Торговля

фруктово

-ягодной

и

плодоово

щной

продукци

ей

№ 7 г. Цимлянск,

ул. Московская, 61-б

(рядом с остановкой)

кад. №: 61:41:0010804:5

6,0 18 4 месяца

(июнь,

июль,

3168,74

100 %

5 %

(158,44)

Торговля

бахчевым

и,

плодоово

3

август,

сентябрь)

щной

продукци

ей

№ 8 г. Цимлянск,

ул. Советская, 66

(район магазина «Лидер»)

кад. №: 61:41:0010415:

116

15,0 19 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

7921,85

100 %

5 %

(396,09)

Торговля

бахчевой

продукци

ей (на

базе

автотран

спортн

ого

средства)

№ 9 г. Цимлянск,

ул. Победы, 134

район магазина «Цимла»

кад. №: 61:41:0010507:134

15,0

21

4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

7921,85

100 %

5 %

(396,09)

Торговля

бахчевой

продукци

ей (на

базе

автотран

спортн

ого

средства)

№

10

г. Цимлянск,

ул. Крупская,

(район кафе «Прибой)

кад.№ 61:41:0010912:18

35,00 6 На срок

действия

схемы

(круглогод

ично)

27726,4

9

6931,6

2

(1/4 от

перво

началь

ной

цены)

5 %

(1386,32

)

Павильон

универсаль

ной

торговли

№

11

г. Цимлянск,

пер. Жуковского, 6 (сквер

«Семейный») кад.№

61:41:0010907:351

8,0 29 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

4224,99 100 % 5 %

(211,25)

Павильон

розничной

торговли

продовольс

твенными

товарами

№

12

г. Цимлянск,

ул. Нахимова, 1 (сквер

«Спортивный»)

кад.№ 61:41:0010906:327

18,0 30 4 месяца

(июнь,

июль,

август,

сентябрь)

9506,22 100 %

5 %

(475,31)

Павильон

розничной

торговли

продовольс

твенными

товарами

№

13

г. Цимлянск,

ул. Высоковольтная, 1

кад.№ 61:41:0010646:36

40,00 1 На срок

действия

схемы

(круглогод

ично)

31687,4

1

7921,8

5

(1/4 от

перво

началь

ной

цены)

5 %

(1584,37

)

Павильон

универсаль

ной

торговли